旭川東高等学校東京同窓会                       2024 年 9 月 7日

幹事各位

旭川東高等学校東京同窓会

会 長 山 川  智

2024‐25 年度・第１回幹事会のご案内

日頃より東京同窓会の活動にご協力いただきありがとうございます。

パリオリンピックでは女子やり投げの東高６６期北口榛花選手が見事金メダルを獲得し、感動

をいただきました。総会・懇親会での応援ビデオメッセージ、ＨＰからの応援メッセージ、ある

いは日の丸への寄せ書きに参加された方、そのほかの同窓生の皆さま全員の応援のパワーもあ

ってのことと思います。皆さまおめでとうございました。

さて東京同窓会の活動は７月の総会・懇親会を終えて新しい年度に入りました。７月の総会・

懇親会で当番幹事を務めていただいた４３期の皆さまに感謝すると共に、４４期の皆さんには

来年の総会・懇親会に向けて当番幹事をお願いしたく、よろしくお願いいたします。

つきましては、下記の通り 2024‐25 年度・第１回幹事会を開催いたしますので皆さまお集ま

りいただきたく、ご案内申し上げます。

会場は前回と同じ文京区後楽の「林友ビル６階会議室」 となります。

会議終了後には恒例となりました千円パーティーも予定しています。

よろしくお願いいたします。

－記－

１． 日 時：2024 年 10 月 5 日（土）

◆13：30～15：30 第１回幹事会

◆15：30～16：30 千円パーティー

２． 場 所：林友ビル ６階 中会議室

    住所：東京都文京区後楽１－７－１２ 林友ビル

              ※メトロ後楽園 駅 徒歩 5分 、JR 飯田橋 駅 徒歩 8分

３． 議 題：

① 北口選手の活躍とお礼品について、旭川同窓会への出席報告

② 第５８回総会・懇親会の開催報告

③ 第５９回総会・懇親会について

④ 第２２回新同窓生歓迎会の報告と第２３回新同窓生歓迎会について

⑤ テニス同好会の設立について

⑥ その他連絡事項

■出欠の回答は ２０２４年９月２８日（土）迄 に

事務局 杉本隆利宛ご連絡ください。

【連絡先】E-Mail：asahikawa_higashiko@yahoo.co.jp

携 帯：090‐3427‐7224

以 上